Znak postepowania: MPEC/PT-DBH-HG-28/12

WYKONAWCY

Zgodnie z trescig art. 38 ust. 1 ustawy PZP Zamawiajacy odpowiada na pytanie Wykonawcy do SIWZ
w przetargu nieograniczonym numer sprawy MPEC/PT-DBH-HG-28/12: Udzielenie i obstuga kredytu
diugookresowego inwestycyjnego do wysoko$ci 15.879.402,21 z} (stownle: pietnascie
milionéw osiemset siedemdziesiqt dziewleé tysiecy czterysta dwa zlote 21/100) oraz
kredytu pomostowego do wysokosci 15.958.679,02 z} (stownie: pietnascie milionéw
dziewiecset piecdziesiqt osiem tysiecy szeséset siedemdziesigt dziewieé ziotych 02/100)
z przeznaczeniem na realizacje projektu ,Przebudowa systemu dystrybucji ciepla w
Olsztynie poprzez zastosowanie energooszczednych rozwiqzaii”,

Pytanie 1: Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej zafgcznikéw do operatu szacunkowego
nieruchomosci, majacej stanowi¢ zabezpieczenie kredytu nr 1.

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, Ze do operatu szacunkowego zataczony byly wyrys i wypis z
rejestri  gruntow, ktore zostang zamieszczone jako dodatkowe zataczniki w postepowaniu
przetargowym na stronie http.//www.mpec.olsztyn.pl oraz odpis zwykly z ksiegi wieczystej wg stanu na
dzien 05.01.2010 r. Ze wzgledu na fakt, iz jako zatacznik nr 10 do SIWZ przedstawiono odpis zwykly z
ksiegi wieczystej wg stanu na dzien 05.07.2010 r., Zamawiajacy nie przedstawia dokumentu o mniejszej
aktualnosci.

Pytanie 2: Prosimy o informacje, czy hipoteka bedzie ustanowiona na nieruchomosci gruntowej wraz z
budynkami znajdujacymi sie na nim oraz czy wlaciciel budynkéw i budowli wyrazi zgode na
ustanowienie hipoteki na rzecz Banku zabezpieczajacej kredyt?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze hipoteka bedzie ustanowiona wylacznie na nieruchomosci
gruntowej. Budynki znajdujacymi sig na nieruchomosci gruntowej ujawnionej w ksiedze wieczystej pod
nr OL10/00091034/4 sg przedmiotem odrebnej wiasnosci, a ich wiascicielem jest Zamawiajacy.
Wiasciciel budynkow i budowli - MPEC Sp. z o.0. wyrazi zgode na ustanowienie hipoteki
zabezpieczajacej kredyt na rzecz Banku.

CIOKURE




